РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2024 года                                                                                               № 45
О проекте бюджета сельского поселения
«Деревня Прудки» на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов

Рассмотрев проект бюджета сельского поселения «Деревня Прудки» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов, Администрация сельского поселения «Деревня Прудки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить проект бюджета сельского поселения «Деревня Прудки» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
2. Направить проект бюджета сельского поселения «Деревня Прудки» на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов для рассмотрения в Сельскую Думу сельского поселения «Деревня Прудки».
Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Прудки»                                                                                        И.В. Кононенко